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FOI Ref: 6487
Category(ies): Clinical - Service Activity
Subject: Stillbirth and Perinatal Mortality Rates
Date Received:  08/07/2022

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	Under the FOI Act may I request the following from your NHS trust:

	Annual stillbirth rates since 2010, finishing with the most recent data (Per 100,000 and in real numbers if possible; i.e.: 55 stillbirths in 2021)

		Year
	Births
	Stillbirth Rate
Per 1000 Births 
	No of Still Births
(adjusted)

	2010
	2894
	5.18/1000
	15

	2011
	2786
	4.30/1000
	12

	2012
	2970
	3.70/1000
	11

	2013
	2740
	4.37/1000
	12

	2014
	2712
	4.79/1000
	13

	2015
	2617
	1.91/1000
	5

	2016
	2716
	5.15/1000
	14

	2017
	2634
	2.65/1000
	7

	2018
	2541
	[bookmark: _GoBack]2.36/1000
	6

	2019
	2488
	3.21/1000
	8

	2020
	2445
	4.08/1000
	10

	2021
	2519
	3.57/1000
	9




	Annual Perinatal mortality rates since 2010, finishing with the most recent data (Per 100,000 and in real numbers if possible; ie: 55 Perinatal deaths in 2021)

		Year
	Births
	Annual Perinatal Mortality Rate Per 1000 Births
	No of Perinatal Deaths
(adjusted)
Stillbirths and Neonatal Deaths

	2010
	2894
	7.26 Per 1000 Births
	21 (INC 6 Neonatal Deaths)

	2011
	2786
	8.61 Per 1000 Births
	24 (INC 12Neonatal Deaths)

	2012
	2970
	6.73 Per 1000 Births
	20 (INC 9 Neonatal Deaths)

	2013
	2740
	5.83 Per 1000 Births
	16 (INC 4 Neonatal Deaths)

	2014
	2712
	6.27 Per 1000 Births
	17 (INC 4Neonatal Deaths)

	2015
	2617
	3.44 Per 1000 Births
	9 (INC 4 Neonatal Deaths)

	2016
	2716
	5.15 Per 1000 Births
	14 (INC 0 Neonatal Deaths)

	2017
	2634
	4.18 Per 1000 Births
	11 (INC 4 Neonatal Deaths)

	2018
	2541
	4.72 Per 1000 Births
	12 (INC 6 Neonatal Deaths)

	2019
	2488
	4.02 Per 1000 Births
	10 (INC 2 Neonatal Deaths)

	2020
	2445
	4.91 Per 1000 Births
	12 (INC 2 Neonatal Deaths)

	2021
	2519
	4.76 Per 1000 Births
	12 (INC 3 Neonatal Deaths)




	Does the trust use the GAP protocol?
 
	Yes

	Finally, please indicate in your response which of the categories below best describes the facilities at your trust: 
· Level 3 NICU and neonatal surgery
· Level 3 NICU
· 4,000 or more births
· 3,000 or more births 
· Less than 2,000 births

	Level 2
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